
Uchwała Nr 225/2017 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania pod nazwą „Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w powiecie sztumskim w miejscowości Dzierzgoń w 2018 roku” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j Dz. U. z 2016r poz. 814 ze zm), art. 13 usta.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2016r poz. 239 

ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2015r poz. 1255 ze zm.), Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

 

Na podstawie przedłożonego przez Komisje Konkursową protokołu z dnia 21 listopada 2017 

roku z opiniowania ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania pod nazwą 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w powiecie sztumskim w miejscowości 

Dzierzgoń w 2018 roku”, Zarząd Powiatu Sztumskiego wybiera do realizacji zadania, w 

formie powierzenia wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji, następującą 

ofertę: 

 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa Zadania Wysokość udzielonej 

dotacji 

1. Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Obywatelskich i 

Rozwoju Regionalnego z 

Tczewa, ul. Kołłątaja 9  

„Prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy 

prawnej w powiecie 

sztumskim w 

miejscowości Dzierzgoń 

w 2018 roku” 

60.725,88 zł 

 

§2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Konkursowej do zawiadomienia 

zainteresowanych organizacji o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu ofert 

oraz do ogłoszenia informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie na BIP, na tablicy 

ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Sztumie oraz na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Sztumie. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


